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Türkiye-Kuzey Suriye Depremlerinde 4. hafta 

 
“Bizi Unutmayın” 

Uluslararası Mavi Hilal İnsani Yardım ve Kalkınma Vakfı (IBC), Kahramanmaraş merkezli depremlerde hayatını kaybedenlerin 
aileleri ve yakınlarına baş sağlığı, yaralılara acil şifa ve depremden etkilenen herkese sabırlar diler. 

 
Deprem bölgesinde görev yapan Uluslararası Mavi Hilal Vakfı (IBC) saha çalışanları sağlıklı ve güvendedir, ancak akraba ve 
arkadaşları arasından kayıplar vermişlerdir. Bunun yanı sıra birçok çalışanın evleri yıkılmış veya ağır hasarlı duruma 
gelmiştir. Bu zor günlerde, başta arama kurtarma ekiplerinin kahramanca çalışmaları olmak üzere, bölgede görev yaparak 
yardım seferberliğine katılan herkese teşekkür ederiz. 

 
Deprem bölgesindeki hayat şartlarının iyileştirilmesi ve depremzedelerin yaşadıkları acı ve travmaları en aza indirmek adına 
kapsayıcı ve sürdürülebilir iş birliğine ihtiyaç vardır. 

 

Kahramanmaraş 

 

1. Güncel Gelişmeler 
 

27 Şubat'ta Malatya’da meydana gelen 5,6 büyüklüğündeki artçı sarsıntı hasar gören 
binaların çökmesine neden oldu ve bölge halkını paniğe sevk etti. 

 
Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı, AFAD'dan yapılan açıklamaya göre bu artçı sarsıntıda 
2 kişi hayatını kaybetti 140 kişi ise yaralandı. Otuz üç kişinin ise çöken binaların enkazından 
canlı olarak çıkarıldığı bildirildi.1 

 

1  https://www.hurriyetdailynews.com/another-5-6-magnitude-quake-in-malatya-causes-damage-181229 

http://www.ibc.org.tr/
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6 Şubat, 04.17’de Kahramanmaraş merkezde meydana gelen ilk deprem 7.8 
büyüklüğündeydi. Bu büyük depremden 9 saat sonra ise 7,5 büyüklüğünde ikinci bir büyük 
deprem, bölgede daha fazla yıkıma neden oldu ve yardım çalışmalarını da önemli ölçüde 
aksattı. Depremlerden yaklaşık 13,5 milyon kişinin yaşadığı Adıyaman, Kilis, Osmaniye, 
Gaziantep, Malatya, Şanlıurfa, Diyarbakır, Adana ve Hatay gibi çevre iller önemli ölçüde 
etkilendi. 

 
6 Şubat 2023'te bölgeyi vuran ilk büyük depremlerden bu yana Türkiye’de 45.089 kişi hayatını 
kaybetti. 

 
Deprem Kuzey Suriye’yi de yıktı. Türkiye ve Suriye’de hayatını kaybedenlerin toplam sayısı ise 
51.000'e ulaştı.2 

 

Kilis 

Deprem Bölgesinin İhtiyaç Analizleri ve Yardım Çalışmaları 
 

Türkiye 

Bölgede artçı sarsıntıların yarattığı korku ve travmatik süreç devam ediyor. Bu durum bölgede 
önemli bir göç hareketi yarattı. Tahmini rakamlara göre 2,2 milyon kişi deprem bölgesini terk 
etti. Bunlardan 528.146'sının resmi kurumlar tarafından tahliye edildiği tahmin ediliyor.3 

 
 
 
 

 
2  https://www.reuters.com/world/middle-east/earthquake-death-toll-turkey-rises-above-45000-afad-2023-03-01/ 
3  https://reliefweb.int/report/turkiye/turkey-earthquake-emergency-situation-report-28022023 

http://www.ibc.org.tr/
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Adıyaman 
Şehrin hem merkezi hem de ilçeleri büyük hasar gördü. (Konut altyapısının tahmini %27'sinin 
ağır hasarlı olduğu tahmin ediliyor.) Bölgeden 196.710 kişi ayrıldı. Köylerde ve dağlık 
kasabalarda ise ihtiyaç analizleri ve raporlar yeterli düzeyde gerçekleştirilemiyor.4 

 

Hatay 
Hatay ilk depremlerde çok büyük yıkıma uğradı. Hatay aynı zamanda 20 Şubat’ta yaşanan 6,4 
şiddetindeki depremin merkez üssüydü ve bu deprem bölgede daha fazla hasara neden oldu. 
Hatay'ın bazı ilçelerinde binaların %60'ından fazlası hasarlı durumda ve önemli ölçüde temiz 
su, sanitasyon ve hijyen problemi yaşanıyor. 
Bölgede konut altyapısına yönelik hasarlar %42 olarak değerlendiriliyor ve 344.880 kişinin 
bölgeden ayrıldığı tahmin ediliyor. Köylerde ise çok ciddi bir barınma sorunu olduğu 
belirtiliyor.5 

 

 

Uluslararası Mavi Hilal Vakfı Hatay Kırıkhan'daki Konteyner Kent Çalışması 
 

 

Gaziantep 
Gaziantep’in Nurdağı ve Islahiye ilçelerinde büyük çaplı hasar rapor edildi ve tahminen 
213.700 kişinin bölgeden ayrıldığı bildirildi. Şehirde içme suyu bulunurken, birçok yerde 
tuvalet ve musluk suyu problemi yaşanıyor.6 

 
 
 
 
 
 
 
 

4 Ibid 
5 Ibid 
6 https://reliefweb.int/report/syrian-arab-republic/earthquake-response-arrives-people-syria- 

and-turkey-receive-assistance 
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Kahramanmaraş 
Kahramanmaraş ilçesinde konutların %29'unun hasarlı olduğu ve yerel altyapının %24'ünün 
yok olduğu bildirildi. Tahminen 300.770 kişi ise bölgeyi terk etti. İhtiyaç analizleri; bölgede 
içme suyu bulunmasına rağmen musluk suyu bulunmadığını ifade ediyor ve özellikle duş/ 
tuvalet ihtiyacının üzerinde duruluyor.7 
Deprem bölgelerinde barınma, ısınma ve gıdaya erişim problemi de sürüyor. Bunlarla 
beraber hijyen kitleri; tuvaletler ve duşlar da dahil olmak üzere güvenli/erişilebilir su ve 
sanitasyon da öncelikli ihtiyaçların arasında bulunuyor. 

 
Depremzedelere yönelik psikososyal destek çalışmaları da yine öncelikli ihtiyaçlar arasında... 

 
Türkiye'de Suriyeli mültecilerin koruma hizmetlerine yönelik ihtiyaçları ve son dönemde 
yaşanan şiddet vakalarının da arttığı bildirilmiştir ve özellikle kadınlar ve çocuklar risk altında 
görülmektedir.8 

 
 

Suriye 
Kuzeybatı Suriye’de depremden önemli ölçüde etkilenmiştir. Özellikle Harim, Afrin ve 
Jisr-Ash-Shugur ilçelerinde çok sayıda insan hayatını kaybetmiş, binlerce insan yaralanmıştır. 
Güncel raporlar, bölgede yaklaşık 2,9 milyon insanın depremden etkilendiğini ve 302.500 
kişinin ise yaşadıkları yeri terk etmek zorunda kaldığını ifade ediyor. 
Nüfus değerlendirmeleri, bu bölge halkının deprem öncesi de dezavantajlı konumda 
olduğunu ve %17'sinin engelli olduğunu belirtiyor. 

 
Depremin Kuzeybatı Suriye'deki bilançosuna bakıldığında 15.000 binanın yıkıldığı ve en az 
11.000 ailenin evsiz kaldığı bildiriliyor. 900.000 kişinin ise acil konut ihtiyacı bulunuyor. 
Afetten önce de oldukça problemli olan sağlık tesisleri, yaralılarla dolup taşıyor ve oldukça 
sınırlı medikal malzeme ve tıbbi kapasite ile çalışıyor. 

 

Soran bölgesinde El-Fetih çadır kampı Kafra'da MSFle dağıtımlar 
 

8 https://news.un.org/en/story/2023/02/1133987 

http://www.ibc.org.tr/
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Depremle birlikte aşırı kalabalık kamplarda hastalık riski de artıyor. Bu nedenle su, sanitasyon ve 
hijyen ihtiyaçları önceliği oluşturuyor. Yetkililer deprem bölgesindeki insanların %64'ünün bu temel 
ihtiyaçlara erişemediğini bildiriyor. Yetersiz beslenme ile birlikte şüpheli kolera vakaları da artıyor.9 

 
 

 

2. Uluslararası Mavi Hilal Vakfı’nın Deprem Bölgesi Çalışmaları 
 

Uluslararası Mavi Hilal İnsani Yardım ve Kalkınma Vakfı (IBC); AFAD, Türk Kızılayı, Belediyeler, 
Valilikler ve ilgili tüm paydaşlarla iş birliği içinde deprem bölgelerinde acil durum müdahale 
çalışmalarını sürdürüyor. Mavi Hilal Vakfı; Türkiye’de Gaziantep, Hatay, İzmir, Kahramanmaraş, Kilis, 
Malatya ve Şanlıurfa olmak üzere 7 bölgede; Kuzeybatı Suriye'de ise El-Bab'ta 5 kampta, deprem 
öncesi kurulan ofisi de dahil olmak üzere Azez'daki kamplarda ve köylerde operasyonlarına devam 
ediyor. 

 
Mavi Hilal, kaynakların verimli kullanılması amacıyla tüm valilikler ile imzalanan protokoller 
çerçevesinde çalışmalarını yürütürken; AFAD, Türk Kızılayı, Göç İdaresi Başkanlığı ve ilgili tüm 
paydaşlarla projelerini koordine eder. 

 
Tüm bunlara ek olarak Mavi Hilal; psikososyal destek çalışmaları ile ilgili faaliyetleri yürütmek için 
ilgili kurumlardan gerekli izinleri alır ve tüm operasyonel destek hizmetleri Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı tarafından onaylıdır. 

 
Son olarak bölgedeki değerlendirmeler devam ederken, Uluslararası Mavi Hilal Vakfı 
depremzedelerin tahliye edildiği şehirler de dahil olmak üzere tüm bölgenin ihtiyaçlarına cevap 
verecektir. Önümüzdeki günlerde ise başta Adıyaman ve Diyarbakır olmak üzere operasyon alanını 
genişletmeyi planlamaktadır. 

 

Uluslararası Mavi Hilal Vakfı- Kırıkhan Konteyner Kampı Proje Alanı Hazırlığı 
 
 
 

9 https://datafriendlyspace.org/turkiye-and-syria-earthquake-update 

http://www.ibc.org.tr/
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Gaziantep 
Gaziantep ilinde Islahiye ve Nurdağı depremden en çok etkilenen bölgelerdir. 

 
Mavi Hilal Vakfı; Gaziantep’in Islahiye bölgesinde, seyyar mutfak ve psikososyal destek çalışmalarına 
başlamak üzere valiliklerle koordinasyon içindedir. 10 Mart itibari ile bu bölgede bir adet mobil 
konteyner kent kurulacaktır. Bölgede hizmet verecek mobil mutfak ise 7 Mart'a kadar alana 
yerleştirilmek üzere hazırlanmaktadır. 

 
Kaymakamlığın işe alım önerisi üzerine mobil mutfak ekibi bölge halkından oluşturulacaktır. 
Psikososyal destek ekibi ise halihazırda sahada var olan ekipten, konteyner kampın ihtiyaçlarına göre 
faaliyetlerini yürütecektir. 

 
Ayrıca Mavi Hilal Saha ekibi, Islahiye Kaymakamlığı yanında Fizik Tedavi ve Tamamlayıcı Sağlık 
Merkezi kurulumu ve uygulaması için 1 Mart itibarıyla hazırlıklara başlamıştır. 

 
Gaziantep Nurdağı'nda ise Kilis'te yer alan IBC Çocuk Karavanı bölgenin şartlarına uygun olarak 
yeniden tasarlanmış ve bölgede hizmete başlamıştır. Şu anda yaklaşık 100 çadırın bulunduğu bir 
çadır kent alanında hizmetlerini sürdürmektedir. 

 
Mavi Hilal’in çocuk dostu alanlarında çalışmak üzere uzman bir ekibi bulunmaktadır ve tüm ekip Aile 
ve Sosyal Hizmetler bakanlığı tarafından onaylanan 4 günlük bir eğitime tabi tutulmuştur. 

 
 

Kilis'ten Nurdağı / Islahiye'ye getirilen IBC Mobil Çocuk Karavanı

http://www.ibc.org.tr/
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Islahiye'deki seyyar mutfakta ise sıcak yemek dağıtımları Kızılay koordinasyonunda devam 
etmektedir. 

 
Mavi Hilal ve Sınır Tanımayan Doktorlar (MSF) iş birliğindeki proje ile bölgedeki duş ve tuvalet 
ihtiyaçları belirlenerek; 108 adet seyyar tuvalet ve 24 adet seyyar duş desteği sağlanmıştır. 

 
Ayrıca Uluslararası Mavi Hilal Vakfı geçtiğimiz hafta Başpınar ve Bademli köylerinde altışar portatif 
tuvaletin teslimatı ve kurulumu ile Nurdağı'ndaki su, sanitasyon ve hijyen (WASH) ihtiyaçlarını 
karşılamıştır. Önümüzdeki günlerde Bademli ‘ye 6 portatif tuvalet, 8 duş; Başpınar bölgesine ise 4 duş 
daha teslim edilecektir 

 

MSF işbirliği ile Nurdağı'nda (Başpınar ve Bademli'de) duş ve tuvalet kurulumu 

 
Türkiye ve Suriye'deki depremden etkilenen halka yönelik acil yardım çalışmaları da Alman Tıbbi 
Yardım Kuruluşu, Action Medeor'un desteğiyle devam etmektedir. Bu proje kapsamında, Islahiye'de 
AFAD yönetiminde Emlak Konut tarafından kurulan yeni deprem çadırkentinin yanında bir Toplum 
Merkezi kurulacak ve güvenlik Türk Silahlı Kuvvetleri tarafından sağlanacaktır. Merkez; yaklaşık 700 
metrekarelik bir alan üzerinde; sağlık ve psikososyal destek çalışmaları ile birlikte tüm yaş gruplarına 
yönelik çok amaçlı tamamlayıcı hizmetler verecektir. 

 
Merkezde ayrıca en az 1000 depremzede için günlük sıcak yemek servisi de yapılacaktır. Merkez mart 
ayının son haftasında gerekli personel alımının tamamlanmasıyla birlikte açılacaktır. 

 
Bunun yansıra IBC, Action Medeor'un desteğiyle depremzedeler için Islahiye ve Nurdağı'nı kapsayan 
gezici sağlık hizmetini haftanın her günü vermeye başlamıştır. Özellikle geçici koruma kapsamında yer 
alan her yaştan Türk vatandaşları, ev sahibi topluluklar ve Suriyeli mülteciler dahil olmak üzere 
depremzedelere birebir hizmet anlayışıyla mobil sağlık hizmetleri sunmaktadır. Bu hizmetler sağlık 
konularına odaklansa da, ikincil ve üçüncül riskleri önlemesi nedeniyle bu müdahalelerin "hayat 
kurtarıcı - hayat koruyucu" olarak önceliklendirilmesi önemlidir. 

http://www.ibc.org.tr/
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Bölgede Türkçe bilmeyenlerin dil engelini ortadan kaldırmak için ise mobil sağlık hizmetleri hem 
Türkçe hem de Arapça olarak hizmet vermektedir. Nisan 2023'ten itibaren ilgili hizmetlerin Hatay 
genelinde de sunulması planlanmaktadır. 

 

 
Action Medeor işbirliğiyle gerçekleşen mobil sağlık desteği 

 

Gezici sağlık hizmetleri kapsamında 14 Şubat'tan bu yana çeşitli yaş gruplarından 823 yararlanıcıya 
ulaşılmıştır. 
Önümüzdeki günlerde Mavi Hilal, Action Medeor ile operasyon alanlarını genişleterek destek paketleri 
dağıtımları gerçekleşecektir. 
Bölgenin iklim koşulları ve mayıs ayı itibari ile havaların ısınması da göz önünde bulundurulduğunda 
mini buzdolapları, depremzedeler için basit ama fonksiyonel mutfak gereçleri çadırlar için nevresim 
takımları, hijyen / temizlik malzemeleri, iç çamaşırları, büyük boy el fenerleri, yıkanabilir halılar, çadır 
brandaları ve yangın söndürücüler de bölgeye dağıtılacaktır. 

 
Hatay 
Hatay'da ihtiyaç sahiplerinin gıda desteği / psiko-sosyal destek / koruma tedbirlerine kadar birçok 
hizmete erişebilecekleri Kırıkhan Toplum Merkezi'nin inşası için hazırlıklar tamamlanmıştır. 

 
Alanda faaliyet /topluluk çadırlarının kurulumlarına ise başlanmıştır. Kırıkhan konteyner kamp 34 
dönüm arazi üzerine kurulu 400 evden 60 dönüm boyunca birkaç yüz eve kadar genişleyecek düzende 
yapılmaktadır. Bölgenin tahmini 3000 kişiyi barındıracak; elektrik, su ve sanitasyona erişimi 
sağlanacaktır. Mavi Hilal Vakfı, geçtiğimiz hafta belediye yetkilileri ile birlikte Kırıkhan'daki 
operasyonların olduğu bölgede görüşmeler sağlamıştır. İlk 100 konteyner, planlanan programa uygun 
olarak, gelecek hafta kurulacaktır. 

http://www.ibc.org.tr/
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Kırıkhan ve yakın bölgelerde evlerini kaybeden depremzedelerin tamamı AFAD yönlendirmesi ile Mavi 
Hilal Vakfı tarafından yönetilecek olan Kırıkhan konteyner kampında kalacaklardır. 
Ayrıca Hatay'ın köylerini de ziyaret ederek ihtiyaç analizi yapan Mavi Hilal ekibi, köyde yaşayan ve 
depremden etkilenen halkla görüşmeler sağlamıştır. 
Geçtiğimiz hafta onlarca hane ziyaret edilerek hijyen paketleri dağıtımı gerçekleştirilmiş; Hatay / 
Antakya’da kurulan çadır kente 200 adet çadır malzemesi dağıtılmıştır. 

 

 

Uluslararası Mavi Hilal Vakfı - Kırıkhan Konteyner Kampı Proje Alanı Hazırlığı - Hatay 
 

 
İzmir 
Türkiye'de OHAL kapsamındaki 11 ilden 330 bin kişi diğer illere tahliye edilmiştir. 

 
Bu kapsamda geçtiğimiz haftalarda binlerce depremzede İzmir'e ulaşmış ve yerel yönetimler ile Göç 
İdaresi Müdürlüğü'nün taleplerine uygun olarak, depremzedelere yönelik iş birliği protokolü 
imzalanmıştır. 

 
Şu anda Mavi Hilal, İzmir Özdere'deki Hava Kuvvetleri Özel Eğitim Merkezi'nde depremden etkilenen 
700 kişiye sıcak yemek desteği vermektedir. 

http://www.ibc.org.tr/
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Projenin ilk anlaşması kapsamında toplam 35.000 öğün olmak üzere, günde üç öğün sıcak yemek servis 
edilmektedir. Kampın bu hafta sonuna kadar 1000 kişilik kapasiteye ulaşması muhtemel olduğundan, 
İzmir Özdere'deki depremzedelere sıcak yemek dağıtımının devam etmesi için daha fazla desteğe 
ihtiyaç vardır. Mavi Hilal Vakfı, yerel paydaşlarla birlikte koordinasyon içindedir, ancak şu anda aynı 
bölgede hızla kurulan birçok benzer kamp olduğu için, Özdere ve çevresindeki yerler büyük ölçüde sivil 
toplumun ve uluslararası bağışçıların desteğine dayanmaktadır. 

 
 

İzmir Özdere'de depremzedelere sıcak yemek dağıtımı 
 
 

Kahramanmaraş 
Mavi Hilal Vakfı, 28 Şubattan itibaren Elbistan Konteyner Kenti içinde kurulan ve Mavi Hilal için tahsis 
edilen çocuk dostu alanda yerel yönetimlerle koordineli olarak faaliyetlerine başlayacaktır. 

 
Kilis 
Kilis Şehir Merkezinde; 7 Aralık futbol sahası, Kilis Gençlik Merkezi, Üniversite tesisleri, AFAD / Kızılay 
çadırları ve IBC Kilis Toplum Merkezi başta olmak üzere birçok farklı noktada sabah 4.000, akşam 4.000 
kişiye günlük sıcak yemek dağıtımı gerçekleşmektedir. 

 
Bölgede şimdiye kadar 500.000'den fazla yemek servisi sağlanmıştır. 

 
Mavi Hilal ayrıca, 2011 yılından bu yana bölge için önemli bir merkez haline gelen IBC Kilis Toplum 
Merkezi'nde sosyal uyum ve çocuk dostu alan faaliyetlerini yürütmektedir. Tüm bunların yanı sıra IBC 
Kilis Toplum Merkezi sınır ötesi projeler da dahil olmak üzere, Mavi Hilal koordinasyonunun ana 
merkezi olarak hizmet vermektedir. 

http://www.ibc.org.tr/
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Uluslararası Mavi Hilal Vakfı - Sıcak Yemek Dağıtımı (Kilis) 

 
Malatya 
Mavi Hilal, Doğanşehir'deki depremzedeler için çocuk dostu bir alan yaratmak amacıyla Çocuk 
Karavanını Esenyurt / İstanbul'daki proje sahasından Malatya’ya göndermiştir. Karavanda Mobil psiko-
sosyal destek ekibi de faaliyet gösterecektir. 

 
Şanlıurfa 
Mavi Hilal; Şanlıurfa’da psiko-sosyal destek hizmeti sağlayarak, alandaki en acil ihtiyaçlardan birini 
karşılamaya başlamıştır. 

 
Mavi Hilal ekibi geçtiğimiz hafta depremden etkilenen çocuklarla Suruç Cumhuriyet İlkokulu'nda bir 
araya geldi ve çocukların okul ortamına uyumlarını kolaylaştırmak için etkinlikler düzenledi. Bölgeye 
göçle gelen çocuklar için de PSS ve Sosyal Uyum etkinlikleri düzenlemeyi sürdürüyor. 

 

Mavi Hilal Vakfı saha personeli psiko-sosyal destek (PSD) sağlıyor (Şanlıurfa) 

http://www.ibc.org.tr/
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Mavi Hilal Vakfı'nın Kuzeybatı Suriye'deki Kalkındırma Çalışmaları 

 
Geçtiğimiz hafta IBC Kuzey Suriye ve Sınır Tanımayan Doktorlar (MSF) ekibi, depremlerden önce devam 
eden projeler kapsamında olan Mobil Klinik projesi ile beş adet çadır kampı ziyaret etti. 

 
2023'ün Ekim ayına kadar kadar Gaziantep Sağlık Müdürlüğü ile yapılan protokol kapsamında toplum 
sağlığı ekipleri, El Bab şehri çevresinde Sosunbat, QRC, Al-Hadas, Al Rajih, Tadif Köyü ve Tadif Kampı 
dahil olmak üzere beş kampa hizmet verecek. 

 
Mavi Hilal ekibinin Sosunbat kampında yaşadığı güvenlik sorunları kamp yönetimi ve yerel meclis 
desteği ile hızlı bir şekilde çözüldü. Depremlerden önce bölgede tahmini olarak 12.000 kişilik bir nüfus 
vardı ve mobil klinik, temel sağlık hizmetlerini sağlamak için her kampı haftada bir gün ziyaret ediyordu. 

 
Depremden sonra da Dabiq Halk Sağlığı Merkezi (PHC) projesi de çalışmalarını tam zamanlı olarak 
sürdürmektedir. 

 

El-Fetih kampındaki dağıtımlar Soran bölgesindeki Kafra'da MSF desteğiyle yapılıyor. 
 

Ayrıca bu hafta, Mavi Hilal Vakfı ekibi Azez’de saha ziyaretlerinde bulundu ve dağıtımlarını tamamladı. 
Bu kapsamda Al-Fateh kampında ve Soran'da 30 aileye 5 şilte, 5 battaniye, bir paket kışlık giysi, aile 
hijyen paketi ve banyo malzemeleri içeren çadırlar sağlandı. 

http://www.ibc.org.tr/
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Ayrıca, deprem müdahalesinin ilk haftalarında yerel yönetim ve yetkililerle koordineli olarak 
tamamlanan ortak değerlendirme sonucunda mühendislerle birlikte yapılacak su deposunun yeri 
belirlendi ve projelendirilme süreci için Soran Belediyesi ziyaret edildi. 

 
Kuzey Suriye’de planlanan yardım faaliyetleri önümüzdeki aylarda Action Medeor iş birliği ile de devam 
edecektir. Özellikle depremzedeler için destek kitleri, çocuklar ve yetişkinler için yatak malzemeleri, 
gıda, giyim ve hijyen destek paketleri sağlanacaktır. Ayrıca hem yerinden edilmiş kişiler hem de 
kampların yönetimleri için yangın söndürücüler ile ihtiyaç sayılarını ve türlerini belirleyerek tekerlekli 
sandalyelerin teslimi de gerçekleşecektir. 

 

 

 

El-Fetih kampındaki dağıtımlar, Soran bölgesindeki Kafra'da MSF desteğiyle gerçekleştirilmektedir. 

http://www.ibc.org.tr/
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Türkiye'de başlıca Hatay/Kırıkhan ve Gaziantep/Nurdağı; Kuzeybatı Suriye’de ise Action Medeor'un 
desteğiyle aşağıda yer alan faaliyet ve dağıtımlar gerçekleştirilmiştir. 

 
 3.761 Battaniye (Türkiye'de 2.487 / Kuzey Batı Suriye’de 1.274) 
 Kilis'te 1.250 Sıcak Yemek / Kuzeybatı Suriye’de 608 gıda paketi (1.250 kişi için) 
 5.964 adet El Isıtıcı, (Türkiye’de 2.578 / Kuzeybatı Suriye’de 3.386) 
 1.472 adet Yetişkinler ve Çocuklar için hava koşullarına dayanıklı uyku tulumu (Türkiye’de 679 / 

Kuzey Suriye’de 793) 
 4.481 adet Kişisel bakım için tek kullanımlık temizlik pedleri (Türkiye’de 2.278 / Kuzey Suriye’de 

2.203) 
 360 çocuk için kışlık kıyafet (mont, bot, çorap) (Türkiye’de 218 / Kuzey Suriye’de 142) 
 400 adet çadır brandası (Türkiye’de 192 / Kuzey Suriye’de 208) 
 1.520 paket kadın ve yetişkin hijyenik ped (Türkiye’de 809 / Kuzey Suriye’de 711) 
 1.635 paket çocuk hijyenik ped/bezler (Türkiye’de 823 / Kuzey Suriye’de 812) 
 1.550 adet bebek maması (Türkiye’de 624 /Kuzey Suriye’de 926) 
 Deterjan, kişisel ıslak bakım havluları, dezenfektan & hijyen malzemelerinden oluşan 1.433 paket 

hijyen seti (Türkiye’de 718 / Kuzey Suriye’de 715) 
 320 çadır tipi soba, borular ve diğer parçalarla birlikte (Türkiye’de 211 / Kuzey Suriye’de 109) 
 Gezici sağlık hizmetleri ile Islahiye ve Nurdağı/Gaziantep'te 823 kişiye ulaşıldı. 

Çok sayıda bağışçının desteği ve yerel yetkililerle koordinasyon sayesinde Uluslararası Mavi Hilal İnsani 
Yardım ve Kalkınma Vakfı (IBC); 

 
 Kilis’te günde toplam 24.000 öğün olmak üzere sıcak yemek ve çorba dağıtımı gerçekleştirdi. 

Şimdiye kadar 500.000 öğün yemek dağıtıldı 
 İzmir/Özdere’de depremzedelere 20.000 sıcak yemek ikramı gerçekleştirildi. 
 Hatay/Antakya’da 200 çadır malzemesi ve onlarca hijyen paketi dağıtıldı. 
 Geçen hafta Hatay’ın Kırıkhan ilçesinde yer alan Alaybeyli, Torum ve Çataltepe olmak üzere üç 

köyüne 82 soba, 80 uyku tulumu, 32 battaniye dağıtımı yapıldı. 
 Gaziantep'e 4 bin battaniye dağıtımı yapıldı. 
 Şanlıurfa Belediyesi Halk Ekmek iş birliği ile 50 binden fazla kişiye un ve ekmek dağıtımı 

gerçekleştirildi. 
 9.000 kişilik Şanlıurfa Belediyesi Sergi Merkezi'ne bebek maması, bebek bezi, sandviç ve çorba 

malzemeleri desteği sağlandı. 
 Psikososyal destek ekibi ve Sosyal Uyum faaliyetleri ile Şanlıurfa Belediyesi Ahmet Yesevi Gençlik 

Merkezi eğitim ve ruh sağlığı faaliyetleri ile koordineli olarak her gün 200 çocuğa destek veriyor. 
 Gaziantep ve Malatya’da 2 adet Çocuk Karavanının kurulumları tamamlandı. 
 Gaziantep, Kahramanmaraş, Kilis, Şanlıurfa'da çocuk dostu alanların kurulumunu tamamlamak 

üzere... 
 Nurdağı/Gaziantep'te geçtiğimiz hafta 12'si seyyar tuvalet olmak üzere bölgeye 108 seyyar tuvalet 

ve 24 duş desteği sağlandı. 
 Kuzeybatı Suriye’de 100'e yakın çadır, 10 bin battaniye, kışlık giysi, nevresim, temizlik malzemesi 

ve hijyen kolisi dağıtımı tamamlandı. 

http://www.ibc.org.tr/
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Uluslararası Mavi Hilal İnsani Yardım ve Kalkınma Vakfı (IBC) , bölgeyi 
derinden sarsan bu büyük yıkımın yaralarını sarmak için destek sağlayan 
tüm partner, bağışçı ve paydaşlarına teşekkür eder. 

 
 

 

 

BRIDGE CONRAD N. HILTON FOUNDATION DECATHLON FRANCE 

IMC SOLVAY 

Depremin bölgedeki travmatik etkisi hala devam ederken, depremzedelere yönelik tüm ihtiyaçlar yavaş 
da olsa karşılanmaya devam etmektedir. 
Bölgede barınak/çadır, temiz su, termal giysi, uyku tulumu, ısı, elektrik ve bebek bakım setlerine hala 
acil olarak ihtiyaç duyulmaktadır. 
Depremin altyapıya verdiği hasar, birçok alanı tamamen yaşanmaz hale getirmiş ve hala devam eden 
7.000'den fazla artçı deprem, kentsel alanların yanı sıra köylerde ve kırsal alanlarda da ciddi hasarlara 
neden olmuştur. Deprem bölgesi özellikle kadınlar, çocuklar, yaşlılar, engelliler ve Türkiye'deki yasal 
statüsü nedeniyle koruma sorunu yaşayan kişiler için birçok farklı sorun doğurabilecek potansiyeldedir. 

 
Uluslararası Mavi Hilal Vakfı, tüm ortakları ve potansiyel bağışçıları mevcut durum hakkında düzenli 
olarak bilgilendirmeye devam edecektir. 

 

İş birliği yaptığımız tüm kuruluş ve paydaşlarımızı; bu zor günlerde yaşanan acıların 
üstesinden birlikte gelebilmek için dayanışmaya davet ediyor ve destek çağrısında 
bulunuyoruz. 

http://www.ibc.org.tr/
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 IBC Deprem Fotoğrafları Günlük Olarak Güncellenir: https://bit.ly/3ZjSFx8 
 

 Kırıkhan/Hatay Konteyner Ev Kampında Çalışmalar İlerliyor Fotoğraflar: https://bit.ly/3m12XUT 
 

 Uluslararası Mavi Hilal Vakfı’na GlobalGiving aracılığıyla yardım etmek için 
bağış yapın: http://goto.gg/58539 

 
 
 
 
 

Acil bilgi ve yardım için şuraya ulaşabilirsiniz: 

 

Mr. Muzaffer Baca 
Başkan Vekili 
+90 532 2344229 
mbaca@ibc.org.tr 

Mr. Alper Mavi 
IBC Bölge Koordinatörü 
+90 538 5159806 
alper.mavi@ibc.org.tr 

Amber Cakar 
Hibeler ve Ortaklıklar 
Müdürü 
acakar@ibc.org.tr 

 
 

Çalışmalarımızı takip etmek için web sitemizi ziyaret edin: WWW.IBC.ORG.TR veya bizi... 
 

  IBC Uluslararası Mavi Hilal 

  IBC Uluslararası Mavi Hilal Vakfı 

  International Blue Crecent (IBC) 

 
 @ibc_tr 

@ibctr 

http://www.ibc.org.tr/
http://goto.gg/58539
mailto:mbaca@ibc.org.tr
mailto:alper.mavi@ibc.org.tr
mailto:acakar@ibc.org.tr
http://www.ibc.org.tr/

